
Открытые Российские соревнования по танцевальному спорту "ЕВРАЗИЯ - 2018"

Ростов-на-Дону, пр. М. Нагибина 30, "ДонЭкспоЦентр", Бизнес Центр "Аметист"
Организатор: ТСК "Танцующий город", ФТС Ростовской области
Дата: 24 ноя 2018
Ранг: Массовый спорт
 
Пар: 14 (2: 11, Ш: 3)
 
Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22
Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол
группы Соло Супер Беби дебют

Судейская коллегия:

гл. судья   Кривчук Ирина             Ростов-на-Дону                Всероссийская
          1 Ластовская Мария          Новочеркасск                 
          2 Ленкова Вера              Ростов-на-Дону               
          3 Овод Светлана             Каменоломни (Росто            Третья
          4 Рыбалкина Любовь          Ростов-на-Дону               
          5 Голубева Дина             Каменск-Шахтинский            СММ

       №               Судья                                           Город                                Страна           Категория

№
пары

Спортсмены
Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Сте-
пень

Класс
№

книжки
Дата
рожд.

Место

73
Морозов Иван

-

Ростов-на-Дону

Dance City West
Чеботарев Геннадий1 2

-
-

24.02.2015
24.02.2015

1

45
Иванов Валентин

-

Новочеркасск

Триумф

Панченко Дарья

Нощенко Денис
2 2

-
-

02.01.2014
02.01.2014

2

117
-

Черновскова Ирина

Аксай

Dance family
Абросимова Светлана2 2

-
-

13.01.2014
13.01.2014

3

83
Бирюков Кирилл

-

Ростов-на-Дону

Танцующий город
Кривчук Ирина2 Ш

5957
-

09.06.2014
09.06.2014

4

121
-

Лемешенко Анна

Новочеркасск

Фаворит
Ластовская Мария2 2

-
-

17.02.2014
17.02.2014

5

41
-

Милованова Мария

Новочеркасск

ТСК Триумф

Нощенко Денис

Богданова Марина
2 2

-
5936

26.06.2014
26.06.2014

6

43
Ракша Сергей

-

Новочеркасск

ТСК Триумф

Нощенко Денис

Богданова Марина
2 Ш

5943
-

14.02.2014
14.02.2014

7

156
-

Бибарсова Софья

Ростов-на-Дону

Танцующий город
Радченко Анна2 2

-
5887

14.01.2014
14.01.2014

8

107
-

Шульгина Владислава

Батайск

Танцующий город
Карпенко Людмила2 2

-
5927

19.03.2014
19.03.2014

9

122
Толмосов Роман

-

Батайск

Танцующий город
Карпенко Людмила3 Ш

5926
-

05.03.2014
05.03.2014

10

165
-

Волохова Кристина

Ростов-на-Дону

Дукат
Гольцева Любовь3 2

-
-

27.09.2014
27.09.2014

11

65
-

Пархоменко Анастасия

Новочеркасск

Триумф

Панченко Дарья

Нощенко Денис
3 2

-
-

03.01.2014
03.01.2014

12

154
-

Мешаян Милана

Ростов-на-Дону

Дукат
Гольцева Любовь3 2

-
-

25.07.2014
25.07.2014

13

86
-

Рябоконь Варвара

Ростов-на-Дону

Танцующий город
Кривчук Ирина3 2

-
5961

24.04.2015
24.04.2015

14

Участников: 14

Подписи:

гл. судья   Кривчук Ирина            

          1 Ластовская Мария         

          2 Ленкова Вера             

          3 Овод Светлана            

          4 Рыбалкина Любовь         

          5 Голубева Дина            

Ballroom Dances - Copyright © 1997-2007 by Alexander S. Kozarenko, сайт http://www.ftsro.ru Страница 1 из 1


