Открытые Российские соревнования по танцевальному спорту "ЕВРАЗИЯ - 2018"

Ростов-на-Дону, пр. М. Нагибина 30, "ДонЭкспоЦентр", Бизнес Центр "Аметист"

Организатор: ТСК "Танцующий город", ФТС Ростовской области

Дата: **24 ноя 2018** Ранг: **Массовый спорт**

Пар: 14 (2: 11, Ш: 3)

Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22

Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол группы **Соло Супер Беби дебют**

Судейская коллегия:

	Nº	Судья	Город	Страна	Категория	
ГЛ.	судья	Кривчук Ирина	Ростов-на-Дону	/	Всероссийс	кая
	1	. Ластовская Мария	Новочеркасск			
	2	? Ленкова Вера	Ростов-на-Дону	/		
	3	В Овод Светлана	Каменоломни (Р	осто	Третья	
	4	Рыбалкина Любовь	Ростов-на-Дону	/		
	5	5 Голубева Дина	Каменск-Шахтин	іский	CMM	

Место	Сте- пень	№ пары	Спортсмены	Класс	Дата рожд.	№ книжки	Город Клуб	Руководители, тренеры
1	1	73	Морозов Иван -	2	24.02.2015 24.02.2015	-	Ростов-на-Дону Dance City West	Чеботарев Геннадий
2	2	45	Иванов Валентин -	2	02.01.2014 02.01.2014	-	Новочеркасск Триумф	Панченко Дарья Нощенко Денис
3	2	117	- Черновскова Ирина	2	13.01.2014 13.01.2014	-	Аксай Dance family	Абросимова Светлана
4	2	83	Бирюков Кирилл -	Ш	09.06.2014 09.06.2014	5957 -	Ростов-на-Дону Танцующий город	Кривчук Ирина
5	2	121	- Лемешенко Анна	2	17.02.2014 17.02.2014	-	Новочеркасск Фаворит	Ластовская Мария
6	2	41	- Милованова Мария	2	26.06.2014 26.06.2014	- 5936	Новочеркасск ТСК Триумф	Нощенко Денис Богданова Марина
7	2	43	Ракша Сергей -	Ш	14.02.2014 14.02.2014	5943 -	Новочеркасск ТСК Триумф	Нощенко Денис Богданова Марина
8	2	156	- Бибарсова Софья	2	14.01.2014 14.01.2014	- 5887	Ростов-на-Дону Танцующий город	Радченко Анна
9	2	107	- Шульгина Владислава	2	19.03.2014 19.03.2014		Батайск Танцующий город	Карпенко Людмила
10	3	122	Толмосов Роман	Ш	05.03.2014 05.03.2014	5926 -	Батайск Танцующий город	Карпенко Людмила
11	3	165	- Волохова Кристина	2	27.09.2014 27.09.2014	-	Ростов-на-Дону Дукат	Гольцева Любовь
12	3	65	- Пархоменко Анастасия	2	03.01.2014 03.01.2014		Новочеркасск Триумф	Панченко Дарья Нощенко Денис
13	3	154	- Мешаян Милана	2	25.07.2014 25.07.2014	-	Ростов-на-Дону Дукат	Гольцева Любовь
14	3	86	- Рябоконь Варвара	2	24.04.2015 24.04.2015	- 5961	Ростов-на-Дону Танцующий город	Кривчук Ирина

Участников: 14

Подписи:

гл. судья Кривчук Ирина

- 1 Ластовская Мария
- 2 Ленкова Вера
- 3 Овод Светлана
- 4 Рыбалкина Любовь
- 5 Голубева Дина